
افزایـش نسـبی بیمـاران کوویـد۱۹
در استان اردبیل

استان اردبیل طی شبانه روز گذشته با بیماران بستری کووید.۱۹ 
افزایش نسبی به ۱۷۶ نفر رسید.

بر اساس اعلام ستاد مدیریت کرونا استان اردبیل در شبانه روز گذشته
۳۷ نفر مبتلا به ویروس کرونا در بیمارستانهای استان بستری شدند و
۲۷ نفر از بیماران بستری در این مراکز درمانی نیز با بهبود نسبی

مرخص شدند.

با این وضعیت هم اکنون ۱۷۶ نفر بیمار مبتلا به کووید.۱۹ در
بیمارستان بستری هستند که ۴۴ نفر از آنها در ای.سی. یو تحت
مراقبت قرار دارند، ضمن اینکه ۸۰ نفر دیگر نیز  به صورت سرپایی
خدمات درمانی گرفته و در منازل مسکونی خود تحت مراقبت قرار

دارند.

رئیـس دانشگـاه علـوم پزشکـی اردبیـل بـه ایرنـا گفـت: هماکنـون
شهرستانهای اردبیل، مشگینشهر،پارسآباد،بیلهسوار، خلخال، اصلاندوز،
کوثر و سرعین در وضعیت زرد و  شهرستانهای نیر، نمین و گرمی در

وضعیت آبی شیوع کرونا قرار دارند.

دکتر شهرام حبیبزاده افزود: با  فوت یک نفر دیگر از مبتلایان
بستری طی شبانه روز گذشته، مجموع جانباختگان کرونا در این استان

در ۲۱ ماه گذشته و در خلال پنج موج ۲ هزار و ۵۶۳ نفر رسیده است.

وی همچنین در باره تزریق واکسن در استان گفت: از ۲۲ بهمن سال
گذشته تاکنون یک میلیون و ۵۸۷ هزار و ۱۱۸ دُز واکسن کرونا برای

گروههای هدف در استان اردبیل تزریق شده است.

حبیبزاده بیان کرد: تاکنون ۸۷۷ هزار و۷۰۶ دُز واکسن نوبت اول و
۶۹۸ هزار و ۷۱۶ دُز واکسن نوبت دوم در این استان تزریق شده است.

به گفته وی ،  برای ۱۰ هزار و ۶۰۶ نفر از واجدان شرایط هم دز سوم
واکسن تزریق شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل
تاکید کرد: حتی افرادی که ۲ دُز واکسن کرونا زدهاند و ۲ هفته از
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زمان واکسیناسیون آنها گذشته است، باید ماسک زده و دستورالعملهای
بهداشتی را رعایت کنند چون واکسیناسیون باعث پیشگیری از ابتلا

نمیشود و تنها در پیشگیری از مرگ و میر موثر است.

وی با هشدار به احتمال گسترش شیوع کرونا در استان اردبیل اظهار
کرد: همه شهروندان استفاده از ماسک و تزریق هر دو دُز واکسن

کرونا را جدی بگیرند.

دکتر حبیب زاده با اشاره به لزوم پرهیز از دورهمی، عادیانگاری
بیماری کووید.۱۹ و نیز استفاده مستمر از ماسک توسط شهروندان
افزود: طبق هشدارهای قبلی، چرخش شیوع ویروس در جامعه برقرار است
و با سرد شدن هوا و کم شدن تهویه فضاهای سربسته، احتمال انتشار

ویروس بیشتر شده است.

بالاترین آمار مربوط به فوت بیماران مبتلا به کرونا در استان
اردبیل در هشتم آذرماه سال گذشته با ۲۲ فوتی، بیشترین آمار بستری
روزانه مبتلایان کرونا با ۱۸۹ نفر و بالاترین رکورد بستری همزمان
به ثبت رسیده  ۱۴۰۰ مردادماه   ۳۱ نفر در روز   ۸۹۷ مبتلایان نیز با 

است.

 


